SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV YHCT PHẠM NGỌC THẠCH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /YCBG-YHCT                         Lâm Đồng, ngày       tháng 02 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Ngày 06/02/2025, Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng

có công văn số 48/YCBG-YHCT về việc Yêu cầu báo giá cho gói thầu tư vấn lập

E-HSMT, đánh giá E-HSDT; và gói thầu tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu mua Vật tư tiêu hao thông dụng của Bệnh

viện YHCT Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng năm 2024 – 2025, cụ thể thời gian báo

giá trước ngày 13/02/2025.

Tuy nhiên, đến nay, Bệnh viện chưa nhận được báo giá của công ty tư vấn

nào. Vì vậy, Bệnh viện gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá, cụ thể:

- Từ ngày 17 tháng 02 năm 2025 đến trước 13h00 ngày 20 tháng 02 năm

2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20 tháng

02 năm 2025.

 GHI CHÚ:

 - Bên cạnh việc gửi báo giá dịch vụ tư vấn, đề nghị các đơn vị cung cấp

dịch vụ gửi kèm hồ sơ năng lực của công ty để thuận lợi cho việc xem xét và lựa

chọn.

 - Các nội dung khác không thay đổi.

 (Đính kèm công văn số 48/YCBG-YHCT ngày 06/02/2025 của Bệnh viện

Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng và Chứng thư thẩm định giá).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang webside https://yhctphamngocthach.vn/

- Lưu: VT, TCHC, PVTA.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Hòa

		2025-02-17T04:13:43+0000
	Not specified

		2025-02-17T06:33:25+0000
	Not specified

		2025-02-17T06:33:26+0000
	Not specified

		2025-02-17T06:33:27+0000
	Not specified